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

Palagan Sleman Mulai 370Jt Tipe 70M2

SHM Info WA: 0895420767020

3 / 01691/0823

AC

Disewakan Ruang Usaha/Ruko di

Jl.Hayamwuruk 120 Yk,Strtgs Ld:8m

Lb:135m2 2Kt/1Km,Dpr H:082329361969

3 / 01653/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruang Usaha Dikontrakkan, 200 Meter

Persg Parkir Luas, Jalan.Wonosari Km8,

Hubungi:087739532870

3 / 02003/0823

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 01392/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kost Putri LT:63m,7Kmr,Full Ank

Kost,Timur Kampus UIn Hrg:300Jt

PH:087738883699 Full Penghuni

3 / 01977/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Renovasi Baru Kompleks

Kraton SHM Bagus asri Ls300m pggrJln

full furnished H:081994649195

3 / 01988/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Baru siap huni dlm Kota

lok.Nyaman strategis diJl Jambon III

3KTd R.tamu R.Kel/mkn DapurCarport

Legalitas terjamin bs KP R

Hub:0811283014 Nego(Bns Pagar

canopy AC&WTHTR)msh Harga lama

6 / 02005/0823

AC

Bersih/Rmh Jl.Bantul km7,5/4Kamar

(3mx5m) R.Tm,Gtsi,2Dpr,R.Mkn, 2Kmr.

Mndi, R.Jemur pakaian/085107443322

3 / 01827/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan paviliun AC Jl PerumnasBlok

F4C,Seturan,dekat UPN,STIE YKPN/bs

byr bulanan.081328283797

3 / 02001/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
2Kt,Kmd,R.Jmr,Dpr,Rtm,Carport di

Perum Gajahmada Asri Turi

Slmn,Hrg:9,5Jt/th Hub:087738330009

3 / 02002/0823

AC

Jual Tanah SHM strategis Jl.TuriLuas

539m2 Ld30m Harga/m Rp.1,5JtNego

minat Hubungi:082135479511

3 / 01779/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh SHMP Ls:700m Ld:15m cck/Kos,

Gdg,Ktr.Jl.Ringroad Sltn Yk.1,5Km dr UMY

Hg:4Jt/m H:08812603355

3 / 01789/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan 110m2 di

Maguwoharjo (Dkt Lotte Mart).SHM

H:088 216 100 093
3 / 01818/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 01827/0823

AC

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,Jln

Sntl-Ngln msk 50m Lsg Pemilik

(Nego)Hub:082242028880

3 / 01847/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Timoho Jogja Tanah Dijual LT.401M2,LD

12M,SHM Hanya 8Jt/M2 Nego.

082290009100
3 / 01858/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh Lok strtgs Ls.84m2 Ld:7m &

Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya

Giwangan Umbulharjo Yogyakarta dkt

Embung Tirta minat H:082121117711

Ada WA.Akses jln bsr.
5 / 01955/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01957/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU tnh mrh dkt sungai (bkn,pinggir su-

ngai/tdk longsor)dkt:JlBantul km5,Psr

Niten,STTKD,Akbid,ISI LT:196 LD:10

H:08122791648
4 / 01982/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh pek L:300m LD:11m H 4,5jt Ng

Jl Rajawali dkt Kopi Lwk Mataram

Pelemwulung Bgtp 08156860134

3 / 01991/0823

AC

Jual tnh SHM 370m LD9m jl aspal mobil

ppsan H2,4Jt/m Kauman PleretDkt

Kecamatan Btl Hub:08156860134

3 / 01991/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Lt162m2 Ld12m Jalan aspal dkt

Perum Samara,Utara Pom Bensin

Jl.Pleret H:4Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 02003/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 1Ha Ld:60m Hook Jl.Godean Km.6

Sltn SMAN 1 Godean,Hrg:1,8Jt/m Hub

P.Sus Hub:085601934617

3 / 02003/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Lt:850m2

Ld:30m Jl.Arjuna 7 Ketanggungan

Yk,Langsung Pemilik 081770642076

3 / 02005/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Tnh Pkrngn Dkt RingRoad

Barat/Mlati Jogja LT.113M2,SHM,LD7M

Dkt Unisa.1,4Jt/M2.082210003747

3 / 02005/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
1900m SHM dua muka/2 jalan.Lokasi

Timur Pasar Rejondani Jalan Palagan

Hub:0821 3883 2886

3 / 02010/0923

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN

LOW Q HOME  40 mm

Rumah Sakit: Dr Sardjito

587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti

Rapih 514845. PKU Muhamma-
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